
NEDIS laminátor/ formát A3/ laminovací
šířka 300 mm/ fólie 75-125 mic/ teplý a
studený proces/ bílá

cena vč DPH: 847 Kč
cena bez DPH: 700 Kč

Kód zboží (ID): 3612434

PN: LAMI110BKA3

Záruka: 24 měsíců

Pořiďte si do domácnosti či malé kanceláře tenký a kompaktní laminátor, který vám
umožní rychlou a efektivní aplikaci ochranné vrstvy na průkazy totožnosti, vizitky či
nabídky. Zařízení je vhodné pro laminaci za tepla i za studena a zahřeje se za 4 až 6
minut. Je vybaveno kontrolkou zapnutí a připravenosti k provozu a lze jej použít pro
dokumenty o tloušťce 75 až 125 mikrometrů.

Pořiďte si do domácnosti či malé kanceláře tenký a kompaktní laminátor, který
vám umožní rychlou a efektivní aplikaci ochranné vrstvy na průkazy totožnosti,
vizitky či nabídky. Zařízení je vhodné pro laminaci za tepla i za studena a zahřeje
se za 4 až 6 minut. Je vybaveno kontrolkou zapnutí a připravenosti k provozu a lze
jej použít pro dokumenty o tloušťce 75 až 125 mikrometrů.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

